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……………………………..    ………..…………, dn. …………………….. 
             (miejscowość) 

……………………………. 

 
(Imię i nazwisko podatnika) 

 

 

………………………………………….. 

(PESEL) 

 

 
 

OŚWIADCZENIE  

do celów podatkowych 

 

 

 

Zgodnie z nowelizacją ustawy o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników  

i płatników oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 171, poz. 1016) obowiązującej                    

od 1 stycznia 2012 r. oświadczam, że moja sytuacja prawno-podatkowa uprawnia mnie                

do posługiwania się numerem PESEL / NIP (odpowiednio skreślić). 

 

Jednocześnie zobowiązuję się, iż najpóźniej do 30 listopada danego roku 

podatkowego zawiadomię mój obecny lub były zakład pracy lub zleceniodawcę o zmianie 

mojego identyfikatora podatkowego. 

 

Oświadczam, iż powyższe dane podałem/am zgodnie ze stanem faktycznym. 

 

 

 

 …………………………………………….. 
                                                 (czytelny podpis podatnika) 

 
Uwaga: 

 

Numerem PESEL posługują się osoby objęte rejestrem PESEL i które w danym roku podatkowym: 

− nie prowadzą / lub nie prowadziły działalności gospodarczej, 

− nie są / lub nie były  zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług, 

− nie są / lub nie były płatnikami (zarówno składek na ubezpieczenie społeczne / ubezpieczenie 

zdrowotne, jak i podatku np. z tytułu zatrudnienia pracownika). 

 

Osoby, które nie spełniają chociaż jednego z powyższych warunków, jako identyfikator w zeznaniu 

podatkowym podają NIP. 


